



DISTRIBUIDORA LEVANTINA DE ALIMENTACION, S.L.

Cod: PAPPCC

ED: OTTOBRE 2020

REV: NOVEMBRE 2021

SCHEDA TECNICA

FILETTO DI MERLUZZO SUDAFRICANO -LOIN

Distributore	Distribuidora Levantina de Alimentación, S.L. Avda. Hermanos Bou, ZH-133 - 12003 Castellón
Registro Sanitario	12.02934/CS
Codice interno	16099

Nome scientifico	Merluccius capensis / paradoxus
Ingredienti	Merluzzo 100% surgelato
Materia prima	Merluzzo
Glassatura	10%
Pezzatura	60/90
Metodo di pesca	Pescato
Tipo di pesca	Reti a strascico
Zona di pesca	FAO 47 Sud est Atlantico
Origine	Sudafrica/Namibia

DESCRIZIONE DEL PRODOTTO

Filetti di merluzzo senza pelle senza spine ai sensi del Codex al naturale IQF

CARATTERISTICHE DEL PRODOTTO

Presenza di allergeni	Pesce
Corpi estranei	Assenza
Destinata a	Popolazione in generale
OMG	Assenza

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

Colore	Caratteristico del prodotto
Odore	Caratteristico del prodotto
Sapore	Caratteristico del prodotto

Testura	Caratteristico del prodotto
---------	-----------------------------

PRESENTAZIONE, CONFEZIONAMENTO E CONSERVAZIONE

Descrizione	Stoccaggio e distribuzione a temperatura di congelazione
Formato	5 kg
Presentazione	Sfuso IQF
Conservazione	Prodotto surgelato, mantenere a temperatura -18°C

MODO D'UDO

Modo d'uso	Scongelare e cucinare completamente.
------------	--------------------------------------

CONSERVAZIONE

In congelatore -18°C	shelf life 24 mesi
In frigorifero	24 ore

VALORI NUTRIZIONALI PER 100 GR DI PRODOTTO

Calorie	320 kj
Grassi	1,3 g
Acidi grassi saturi	0,4 g
Carboidrati	<1,0 g
Zuccheri	<0,3 g
Proteine	16 g
Sodio	79 mg

CARATTERISTICHE CHIMICHE

Piombo	0,3 mg/kg
Cadmio	0,05 mg/kg
Mercurio	0,5 mg/kg

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

Aerobios mesófilos	<1000000 ufc/g
Coliformes totales	<1000 ufc/g
E. Coli	Assenza
Staphylococcus aureus	Assenza

FOTO DEL PRODUCTO



Stabilimento produzione: GO

Sea Arvest corporation

Data ultima revisione	12/11/21
Responsable F.T.	Celia

ALLERGENS LABEL - Reg. UE 1169/11

Name of Supplier: DISTRIBUIDORA LEVANTINA DE ALIMENTACIÓN, S.L.

n° of product: 16099

Product name: LOMOS DE MERLUZA SIN PIEL 60/90 NATURAL 5 KG

LIST OF 14 ALLERGENS (Allegato II Reg. UE 1169/11)		Allergenic ingredient (YES or NO) *	Allergenic traces (Cross contamination)** (Yes/NO)
1	Cereals containing gluten, namely: wheat, rye, barley, oats, spelt, khorasan wheat or their hybridised strains and products thereof Cereali	NO	NO
2	Crustaceans and products thereof	NO	NO
3	Eggs and products thereof	NO	NO
4	Fish and products thereof	YES	NO
5	Peanuts and products thereof	NO	NO
6	Soyabeans and products thereof	NO	NO
7	Milk and products thereof	NO	NO
8	Nuts namely: almonds, hazelnut, walnut, cashew, pecan nuts, Brazil nuts, pistachio nuts, maxadamia nuts and products thereof	NO	NO
9	Celery and products thereof	NO	NO
10	Mustard and products thereof	NO	NO
11	Sesame seeds and products thereof	NO	NO
12	Sulphore dioxide and sulphites at concentration of more than 10 mg/kg or 10 mg/litre in terms of total SO ₂	NO	NO
13	Lupin and products thereof	NO	NO
14	Molluscs and products thereof	NO	NO

* La formulazione del prodotto PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione di una o più sostanze (compresi i coadiuvanti tecnologici, i solventi e supporti per aromi, additivi, materiali ausiliari es. oli staccanti, etc.) elencati nella colonna allergeni

** La formulazione del prodotto NON PREVEDE l'aggiunta o l'utilizzo intenzionale in qualunque fase di produzione dell'allergene, MA NON è ESCLUSA la presenza accidentale in tracce (contaminazione incrociata di natura accidentale)

Distribuidora Levantina de Alimentación, S.L.

B-46037446

Avda. Hnos. Bou, 247

12003 CASTELLÓN

Date: 11/05/2023

STAMP AND SIGNATURE: